
Betlémské světlo (2020)
Publikováno z Obec Rostoklaty (http://rostoklaty.cz)

  Betlémské světlo (2020) 
Napsal uživatel Reichová Markéta dne 27 Prosinec, 2020 - 13:42.
  

Betlémské světlo

Již druhým rokem si mohli na Štědrý den v kostele sv. Martina v Rostoklatech občané přinést
domů Betlémské světlo. Tato akce byla v naší obci prvně roku 2019 a jako organizátory nás potěšil
veliký zájem ze strany občanů. I letos to bylo to velice příjemné setkání i přes všechna pandemická
opatření, která nás svazovala byla akce úspěšná. Bohužel se nám díky tomu nepodařilo navázat na
akci Zpívání koled v kostele, kterou jsme byli nuceni díky pandemii zrušit.

Na Štědrý den v kostele sv. Martina v Rostoklatech  jsme  měli  možnost  si  donést  domu 
Betlémské  světlo.  Jako  organizátory nás  potěšil,  navzdory  pandemickým  opatřením,  veliký 
zájem ze  strany  občanů. Vzhledem  k  silnému  větru  to byl mnohdy nadlidský výkon donést 
světýlko  až  domů.  Nejeden  spoluobčan  se  vracel  i 
dvakrát. I před všechna úskalí to byla velice příjemná akce. Lidé využili cestu pro Betlémské světlo 
k  procházce  po  naší  obci,  kde  mohli  obdivovat 
vánoční výzdobu jednotlivých domů. (Rostoklatský zvěstovatel č. 178)

Rostoklaty: 

Kostel

 

  URL zdroje:http://rostoklaty.cz/content/betlemske-svetlo-2020 

© 2010 Obec Rostoklaty
Strana 1 z 1

http://rostoklaty.cz/content/betlemske-svetlo-2020
http://www.rostoklaty.cz/sites/default/files/story/2021/03/rostoklatyzvestovatelfinal178.pdf
http://rostoklaty.cz/rostoklaty/kostel
http://rostoklaty.cz/content/betlemske-svetlo-2020

